АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.07.2016   №  2068-  па   

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
16.09.2013  №1716-па  «Об
утверждении  Порядка  назначения  и
выплаты  дополнительного
ежемесячного  материального
обеспечения  лицам,  которым
присвоено  звание  «Почетный
гражданин  города  Южно-
Сахалинска»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа  «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
16.09.2013  №1716-па  «Об  утверждении  Порядка  назначения  и  выплаты
дополнительного  ежемесячного  материального  обеспечения  лицам,  которым
присвоено звание «Почетный гражданин города Южно-Сахалинска» следующее
изменение:

1.1.  В  пункте  5  слова  «по  социальному  развитию  Т.Б.Гружевскую»
исключить.

2. Внести  в  Порядок  назначения  и  выплаты  дополнительного
ежемесячного  материального  обеспечения  лицам,  которым  присвоено  звание
«Почетный  гражданин  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  16.09.2013
№1716-па (далее - Порядок), следующие изменения:

2.1. В пункте 3 слова «Отделом социальных выплат администрации города
Южно-Сахалинска  (далее  -  Отдел)»  заменить  словами  «Управлением

2

социальной  политики  администрации  города  Южно-Сахалинска  (далее  —
Управление).».

2.2.  По  всему  тексту  Порядка  слово  «Отдел»  заменить  словом
«Управление» в соответствующем падеже.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин